Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2021
O Município de São Miguel da Boa Vista/SC, pessoa jurídica de direito público interno, estabelecido
na Rua São Luiz, 210, inscrito no CNPJ nº. 80.912.124/0001-82, representado neste ato pelo Prefeito
Municipal o Sr. VANDERLEI BONALDO, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob nº. 043.822.729-80 e
Carteira de Identidade nº. 4.188.341-SESPDC/SC, residente e domiciliado na Rua São Luis n° 1422
nesta cidade de São Miguel da Boa Vista/SC e Comarca de Maravilha/SC, no uso de suas atribuições
legais CONVOCA os interessados em assumir contratação emergencial e temporária para os
cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, PROFESSOR DE ARTE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA, PROFESSOR DE INGLÊS, SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA, que se
apresentem junto ao setor de licitações e contratos da Prefeitura Municipal de São Miguel da Boa
Vista/SC, endereço acima mencionado, para protocolo de documentação, até o dia 04 de fevereiro de
2021. Edital na integra com atribuições, carga horária e vencimentos, bem como documentação
necessária se encontram publicados no site do município, e disponível para os interessados junto ao
licitações do município. São Miguel da Boa Vista (SC), 27 de janeiro de 2021. VANDERLEI
BONALDO – Prefeito Municipal.